
  

UCHWAŁA NR LV/433/23 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

niezamieszkałych, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 6c ust. 2, 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli niżej wymienionych nieruchomości, 

na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne: 

1) jednostki i zakłady budżetowe Miasta Grajewo 

2) instytucje kultury należące do Miasta Grajewo 

3) nieruchomości wykorzystywane wyłącznie na usługi biurowe, administracyjne 

4) części nieruchomości wykorzystywanych pod działalność usługową, handlową, biurową i administracyjną 

w nieruchomościach, na których w części zamieszkują mieszkańcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku. Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Halina Muryjas-Rząsa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 1827


		2023-03-31T13:10:03+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




